

. Construcción y ejecución de obras civiles en general.
 . Supervisión de Obras Civiles y en General
 . Proveedor de Materiales de Construcción.
 . Alquiler de equipos de Ingeniería y Maquinaria Pesada



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
132	31	MAYO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho

Telefono: 978460843

PROVEEDOR : FERRETRIA Y REPRESENTACIONES UNION E.I.R.L.
RUC : 20287303492
DIRECCION : JR. MANCO CAPAC 328 AYACUCHO-HUAMANGA-AYACUCHO

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	DISPENSADOR PAPEL HIG A/INOX-SEVILLA	3	NIU	115.00	345.00
2	LLAVE LAVADERO A/P FLEXIBLE AMANDA SEVILLA	2	NIU	75.00	150.00
3	ESTANQUE BABY FRESH BLANCO PS TREBOL ANDES INSTITUCIONAL	2	C62	150.00	300.00
4	TAZA BABY BLANCO TREBOL LINEA ANDES INSTITUCIONAL	2	C62	251.99	503.98
5	TUBO DE ABASTO TREBOL INODORO 7/8	3	NIU	15.00	45.00
6	ESTANQUE RAPID JET PLUS BLANCO C/ MAN TREBOL	1	C62	82.50	82.50
7	TAZA RAPID JET PLUS BLANCO TREBOL	1	C62	127.40	127.40
8	ASIENTO REDONDO NSD BLANCO RAP-SIF TREBOL	3	NIU	30.00	90.00
9	LAVADERO BARCELONA 2 POZAS C/E RECORD 50X116	1	NIU	519.00	519.00
10	OVALINE PRIANO BLCO CIRCULAR P/SOB TREBOL	3	NIU	179.90	539.70
11	LAVATORIO TREBOL MANCORA BLCO TREBOL	1	NIU	66.90	66.90
12	PEDESTAL UNIVERSAL BLANCO TREBOL	1	C62	62.00	62.00
13	TRAMPA BOTELLA SANI PVC P/ LAVAT	1	NIU	10.00	10.00
14	TUBO DE ABASTO TREBOL LAVATORIO 1/2	1	NIU	15.00	15.00
15	UÑA P/LAVAT ZINC + TIRAFON + TARUGO	1	SET	5.00	5.00
16	LLAVE LAVATORIO- ECO ASTA FIJA TREBOL	4	NIU	54.00	216.00
17	LLAVE P/URINARIO-ECO TREBOL TREBOL ECO	2	NIU	96.00	192.00
18	ANILLO DE CERA C/GUIA P/INODORO METUSA	2	SET	6.00	12.00
19	UÑA P/ LAVAT ZINCADA TREBOL	2	SET	3.00	6.00
20	URINARIO CADET BLANCO TREBOL	1	NIU	250.00	250.00
OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"					

AUTORIZADO POR:


 ROSA LINA CORDOVA S.A.C.
 RUC: 20607222950
 Rosa Lina Cordova Paquiyauni
 REPRESENTANTE LEGAL

GERENTE GENERAL

SUBTOTAL	S/	2,997.86
IGV (18%)	S/	539.62
TOTAL	S/	3,537.48

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con

FERRETERIA Y

REPRESENTACIONES UNION

R.U.C. Nº 20287303492

SUCURSAL: JR. Manco Capac Nº 328
AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

CONTACTOS: 995344826

FACTURA ELECTRONICA

Nº F002-00005214

FECHA DE EMISION 31/05/2024 16:47:24

FECHA DE VENCIMIENTO 31/05/2024

CONDICION PAGO DEPOSITO BANCO

RUC : 20607222950

CLI : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS

GENERALES RIMALT S.A.C.

DIR : JR. 28 DE JULIO MZ 662

Guia.:

O/C.:

VEND.: EDDYLIZ

Código	Cant.	UM	P.Unit.	Importe
- TD-8300	3.00	NIU	115.00	345.00
DISPENSADOR PAPEL HIG A /INOX-SEVILLA SEVILLA				
- 5305FX	2.00	NIU	75.00	150.00
LLAVE LAVADERO A/P FLEXIBLE AMANDA SEVILLA				
- 110003693	2.00	C62	150.00	300.00
ESTANQUE BABY FRESH BLANCO PS TREBOL LINEA INSTITUCIONAL				
- 110003423	2.00	C62	251.99	503.98
TAZA BABY BLANCO TREBOL LINEA INSTITUCIONAL				
- 610000162	3.00	NIU	15.00	45.00
TUBO DE ABASTO TREBOL INODORO 7/8				
- 110005643	1.00	C62	82.50	82.50
ESTANQUE RAPID JET PLUS BLANCO C /MAN TREBOL				
- 110005614	1.00	C62	127.40	127.40
TAZA RAPID JET PLUS BLANCO TREBOL				
- 110002455/53	3.00	NIU	30.00	90.00
ASIENTO REDONDO NSD BLANCO RAP -SIF TREBOL				
- 1093304138	1.00	NIU	519.00	519.00
LAVADERO BARCELONA 2 POZAS C/E RECORD. RECORD 50X116				
- 110004391	3.00	NIU	179.90	539.70
OVALINE PRIANO BLCO CIRCULAR P/SOB TREBOL				
- 110001896	1.00	NIU	66.90	66.90
LAVATORIO TREBOL MANCORA BLCO TREBOL				
- 110001800	1.00	C62	62.00	62.00
PEDESTAL UNIVERSAL BLANCO TREBOL				
- TBSANI	1.00	NIU	10.00	10.00
TRAMPA BOTELLA SANI PVC P/LAVAT				
- 610000187	1.00	NIU	15.00	15.00
TUBO DE ABASTO TREBOL LAVATORIO 1/2				
- UÑA+TIR KIT	1.00	SET	5.00	5.00
UÑA P/LAVAT ZINC +TIRAFON+TARUGO				
- 610000297	4.00	NIU	54.00	216.00
LLAVE LAVATORIO -ECO ASTA FIJA TREBOL TREBOL ECO				
- 610000299	2.00	NIU	96.00	192.00
LLAVE P/URINARIO-ECO TREBOL TREBOL ECO				
- MASE159M	2.00	SET	6.00	12.00
ANILLO DE CERA C/GUIA P/INODORO METUSA				

FERRETERIA Y
REPRESENTACIONES UNION

R.U.C. N° 20287303492

SUCURSAL: JR. Manco Capac N° 328
AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

CONTACTOS: 995344826

FACTURA ELECTRONICA
N° F002-00005214

FECHA DE EMISION 31/05/2024 16:47:24

FECHA DE VENCIMIENTO 31/05/2024

CONDICION PAGO DEPOSITO BANCO

RUC : 20607222950

CLI : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS

GENERALES RIMALT S.A.C.

DIR : JR. 28 DE JULIO MZ 662

Guia.:

O/C.:

VEND.: EDDYLIZ

Código	Cant.	UM	P.Unit.	Importe
Descripción				
- UÑA	2.00	SET	3.00	6.00
UÑA P/LAVAT ZINCADA TREBOL				
- 110002059	1.00	NIU	250.00	250.00
URINARIO CADET BLANCO TREBOL				
OP: GRAVADAS			S/	2,997.86
IGV	18%		S/	539.62
TOTAL A PAGAR			S/	3,537.48

SON: TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE CON

48/100 SOLES

Acuenta : 0.00

Importe Pendiente :

N° Cuota	Fec. Vencimiento	Monto
----------	------------------	-------

Representación Impresa de la **FACTURA ELECTRÓNICA**,
consulte en www.sunat.gob.pe/cl-at-itconcompag/cc501A
Autorizado mediante

Resolución de Superintendencia N° 203-2015/SUNAT

*** GRACIAS POR SU PREFERENCIA ***



FERRETERIA Y REPRESENTACIONES UNION EIRL

**RUC N° 20287303492
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 0000067**

Fecha y hora de emisión : 08/07/2024 01:02 PM

Fecha de inicio de Traslado : 31/05/2024

Punto de Partida JR. MANCO CAPAC NRO. 328 - AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada SAN ANTONIO DE COCHA - HUAMBALPA - VILCAS HUAMAN - AYACUCHO

Datos del Destinatario : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607222950

Documentos Relacionados:

Factura N° F002 5214 - RUC N° 20287303492

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	TD-8300				DISPENSADOR PAPEL HIG A/INOX-SEVILLA SEVILLA	UNIDAD (NIU)	3.00
2	NO	5305FX				LLAVE LAVADERO A/P FLEXIBLE AMANDA SEVILLA	UNIDAD (NIU)	2.00
3	NO	110003693				ESTANQUE BABY FRESH BLANCO PS TREBOL LINEA INSTITUCIONAL	PIEZAS	2.00
4	NO	110003423				TAZA BABY BLANCO TREBOL LINEA INSTITUCIONAL	PIEZAS	2.00
5	NO	610000162				TUBO DE ABASTO TREBOL INODORO 7/8	UNIDAD (NIU)	3.00
6	NO	110005643				ESTANQUE RAPID JET PLUS BLANCO C/MAN TREBOL	PIEZAS	1.00
7	NO	110005614				TAZA RAPID JET PLUS BLANCO TREBOL	PIEZAS	1.00
8	NO	110002455/5316				ASIENTO REDONDO NSD BLANCO RAP-SIF TREBOL	UNIDAD (NIU)	3.00
9	NO	1093304138				LAVADERO BARCELONA 2 POZAS C/E RECORD. RECORD 50X116	UNIDAD (NIU)	1.00
10	NO	110034391				OVALINE PRIANO BLCO CIRCULAR P/ SOB TREBOL	UNIDAD (NIU)	3.00
11	NO	110001896				LAVATORIO TREBOL MANCORA BLCO TREBOL	UNIDAD (NIU)	1.00
12	NO	110001800				PEDESTAL UNIVERSAL BLANCO TREBOL	PIEZAS	1.00
13	NO	TBSANI				TRAMPA BOTELLA SANI PVC P/LAVAT	UNIDAD (NIU)	1.00
14	NO	610000187				TUBO DE ABASTO TREBOL LAVATORIO 1/2	UNIDAD (NIU)	1.00
15	NO	UNA-TIR KIT				UNA P:LAVAT ZINC +TIRAFON+TARUGO	JUEGO	1.00
16	NO	610000297				LLAVE LAVATORIO-ECO ASTA FIJA TREBOL TREBOL ECO	UNIDAD (NIU)	4.00
17	NO	610000299				LLAVE P/URINARIO-ECO TREBOL TREBOL ECO	UNIDAD (NIU)	2.00
18	NO	MASE159M				ANILLO DE CERA C/GUIA P/INODORO METUSA	JUEGO	2.00
19	NO	UNA				UNA P/LAVAT ZINCADA TREBOL	JUEGO	2.00
20	NO	110002059				URINARIO CADET BLANCO TREBOL	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 100

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Público

Indicador de retorno de vehiculo con envases o embalajes vacios: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehiculos de categoria M1 o L: NO

Indicador para registrar vehiculos y conductores del transportista: SI

Datos del transportista:

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607222950

Datos de los vehiculos:

Principal: Número de placa: BPN783

Datos de los conductores:

Principal: CORDOVA QUISPE ERACLIDES - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 10334533

Número de licencia de conducir: S10334533



Transferiste

S/ 3,537.40

de forma inmediata

Tu transferencia inmediata se realizará en
10 minutos como máximo.

Cuenta cargo:

Cuenta Simple Soles
440 3160192324

Cuenta destino:

Banco de Crédito del Perú
Ferretería Y Representaciones Union E I R L
002 220 001492679085 29

Comisión:

GRATIS

Fecha y hora:

31 May 2024 04:28 PM

Código de operación:

01064921

ROMERA DE SAN JUAN